PORTARIA Nº 11363/2024
CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JUAREZ FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM A LEI,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, aos Servidores Públicos Municipais Srs. ADILCE TURANI FURTADO (78653-6 e 1428-1), ANDREZA CAMBRUZZI (2239-0), ANGELA MARIA DIEHL (2241-1), CLARICE NHOATTO GRUMOVSKI (1310-2), CLEITON LUIZ TESSARO (1580-6), CLELIA SANTINA DASSOLER (1165-7), CLEUNICE WEBLER HENSEL (39-6 e 229-1), DALIA SALETE RECH QUELL (727-7 e 1429-0), INES FATIMA PAULETTI ZAPPANI (745730-8), IVANETE HENSEL FURTADO (724-2 e 825-7), JULIANA MELLA (1569-5), MARGARETE PERONDI MAYER (1566-0), MARIA LUCIA RECH (1570-9 e 1415-0), MARIA ZILA ERBES MANFRIN (719-6 e 8126-4), MARIANI ALVES PAULA BRAZ (2358-2), MARLENE MARIA SCHEIBLER (2440-6), MIRIAN FRUHAUF CAMERA (1568-7), NEIDE DE PAULA PEREIRA DA FONSECA (1324-2), NELSI WEILER ZIMMER (1417-6 e 1574-1), ODIRLENE SANDRI STEFFLER (1406-0), PAULA REGINA BILUCA (1407-9 e 1571-7), ROSIMERI CARLA PICININ (1430-3 e 1579-2), SILVANIA ANDREIA PRIGOL DIEHL (1567-9) e SILVANIA FÁTIMA LANG TESSARO (1485-0 e 1576-8).
Art. 2º - O período de concessão será de 02 de janeiro de 2024 a 31 de janeiro de 2024.
Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02/01/2024.
Art. 4° – Fica concedido férias na forma antecipada para servidores que ainda não completaram o período aquisitivo, tendo em vista o término do Ano Letivo de 2023.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.
Romelândia, SC, 03 de janeiro de 2024.
Juarez Furtado

                                          Prefeito Municipal de Romelândia
Registrada e publicada, a presente portaria em data supra.
Gabrieli Zanfonato
Agente de Recursos Humanos